Scheda tecnica Bmw Serie 1 118d 5p. Unique

Prezzo: 29.750 Euro

Accessori di serie e optional

Accessori di serie

Accensione senza inserimento chiave di serie
Airbag laterale ant. per guidatore e passeggero di serie
Airbag per la testa AHPS anteriore e posteriore di serie
Battitacco nero, all'anteriore con scritta "BMW" di serie

Blocco manuale portiere posteriori per sicurezza

di serie
bambini
BMW Mobility System (Kit riparazione pneumatici) - di seri
i serie
[NON con Runflat]
Bulloni antifurto di serie
Calandra a doppio rene con cornice cromata e listelli L.
o ) di serie
verticali neri
Cambio manuale a 6 marce di serie
Cassetto portaoggetti illuminato, con serratura, nella L.
di serie
console centrale
Cerchi in acciaio 6%4Jx16, con pneu. runflat 195/55 di serie
Chiusura centralizzata per portiere, cofano bagagliaio di seri
i serie
e sportello del serbatoio
Climatizzatore automatico con funzioni ampliate di serie
Computer di bordo di serie
Controllo dinamico della trazione (DTC) di serie
Controllo dinamico di stabilita (DSC) di serie
Eco Pro Mode di serie

Fendinebbia di serie



Filtro antiparticolato
Fissaggio Isofix per sedili posteriori
Funzione "follow me home"

Getti lavavetro riscaldabili

Indicatore del punto ottimale per il cambio di marcia

Indicatore temperatura esterna

Indicatori di direzione integrati negli specchietti
laterali

Ingresso Aux/in per dispositivi audio

Interni in stoffa "Move"

Kit prontosoccorso (incluso nella messa in strada)
Luci freno a due stadi

Luci interne temporizzate e progressive

Luci vano bagagli

Maniglie esterne in tinta con la carrozzeria
Modanature interne in Satinsilber opaco

Paraurti ed altri particolari in tinta carrozzeria

Piantone sterzo regolabile manualmente in altezza e

profondita

Poggiatesta anteriori attivi

Porta bevande nella console centrale

Presa di corrente da 12V, 1 nella console centrale
Protezione antiurto laterale

Radio BMW Business con lettore CD/MP3 con 6
altoparlanti

Regolazione automatica delle prese d'aria anteriori

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie



(BMW EfficientDynamics)

Schienale sedili posteriori diviso 60:40, abbattibile
Sedili anteriori di serie a regolazione manuale
Segnalatore acustico cinture di sicurezza
Servosterzo elettromeccanico (EPS)

Start/Stop automatico

Tappettini in velluto (compreso nella messa in strada)

Tasto Start/Stop

Telecomando ad onde radio per chiusura centralizzata

Terminale di scarico cromato

Triangolo di sosta d'emergenza (compreso nella messa

in strada)

Volante in plastica a tre razze

Retrovisore interno / esterni (ribaltabili)
autoanabbaglianti

Airbag per guidatore e passeggero

Optional

Adattatore Smartphone per connessione telefono e
lettore musicale

Antifurto con telecomando

Assetto sportivo adattivo M

Assetto sportivo M

Awvisatore di cambio accidentale di corsia (LDW)

BMW Apps

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

di serie

101 Euro

505 Euro

1.110 Euro

353 Euro

525 Euro

253 Euro



BMW Assist - ConnectedDrive

BMW Live

BMW Online - ConnectedDrive

BMW Tracking - ConnectedDrive
Bracciolo centrale anteriore

Cambio automatico Steptronic a 8 rap

Caricatore per DVD a 6 alloggiamenti

porti

Cerchiin lega 382 da 17", pneu. 225(245)/45(40)

Runflat

Cerchi in lega 382 da 17", pneu. 225(245)/45(40)

Runflat con Z25

Cerchi in lega 385 da 18", pneu. 225(245)/40(35)

Runflat

Cerchi in lega 385 da 18", pneu. 225(245)/40(35)

Runflat con Z25

Cerchi in lega styling 377 da 16" e pne

u. 205/55

Cerchi in lega styling 377 da 16" e pneu. 205/55

Cerchi in lega styling 378 da 16", pneu
Cerchi in lega styling 378 da 16", pneu
Cerchi in lega styling 380 da 17", pneu

Cerchi in lega styling 380 da 17", pneu
con Z25

Cerchi in lega styling 381 da 17", pneu

Cerchi in lega styling 381 da 17", pneu
con Z25

Comandi multifunzione sul volante

Comfort Access System

.205/55

NaN Euro

101 Euro

NaN Euro

1.110 Euro

192 Euro

2.219 Euro

515 Euro

1.765 Euro

1.160 Euro

2.370 Euro

2.170 Euro

757 Euro

NaN Euro

757 Euro

. 205/55 con Z25 NaN Euro

. 205/50 Runflat 1.311 Euro

. 205/50 Runflat

710 Euro

.225/45 Runflat 1.614 Euro

. 225/45 Runflat

1.010 Euro

192 Euro

454 Euro



Cruise Control con funzione freno

Disattivazione airbag passeggero

Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne a

led

Gancio di traino

High Beam Assistant

Impianto lavafari ad alta pressione

Interfaccia Bluetooth e USB

Interfaccia Bluetooth e USB - con 606/609
Interfaccia Bluetooth hands-free

Interfaccia Bluetooth hands-free - con 606/609
Interfaccia Bluetooth per servizi telematici e USB

Interfaccia Bluetooth per servizi telematici e USB e
RTTI - con 606/609

Interni in "Sensatec"
Interni in pelle "Dakota"
Modanature in legno pregiato

Modanature interne in alluminio finemente levigato
orizzontalmente

Pacchetto fumatori

Pannello strumenti con funzionalita estese
Parabrezza con fascia antiriflesso grigia
Park Assistant

Park Distance Control (PDC) anteriore e posteriore

Park Distance Control (PDC) anteriore e posteriore con

725

484 Euro

41 Euro

958 Euro

807 Euro

152 Euro

303 Euro

515 Euro

212 Euro

313 Euro

NaN Euro

706 Euro

404 Euro

253 Euro

1.715 Euro

454 Euro

343 Euro

31 Euro

172 Euro

101 Euro

363 Euro

777 Euro

310 Euro



Park Distance Control (PDC) posteriore
Pneumatici Runflat (per cerchi da 16")
Poggiatesta posteriori abbattibili

Prese di corrente addizionali

Profilo modanature in Nero Lucido

Profilo modanature in Oxid Silver

Radio BMW Professional

Radio digitale DAB

Rete divisoria per vano bagagli
Riscaldamento sedili anteriori
Rivestimento del padiglione antracite
Scritta modello (eliminazione)

Sedili anteriori sportivi

Sensore pioggia

Shadow-line lucida

Sistema altoparlanti multi-amplificati Hi-Fi
Sistema di altoparlanti Hi-Fi Harman/Kardon
Sistema di carico passante

Sistema di navigazione Business

Sistema di navigazione Professional
Speed Limit Info

Tappetini in velluto

Telecamera posteriore con linee guida di manovra

Tettuccio in vetro scorrevole/inclinabile azionato
elettricamente

464 Euro

NaN Euro

61 Euro

31 Euro

NaN Euro

NaN Euro

404 Euro

253 Euro

182 Euro

353 Euro

222 Euro

NaN Euro

605 Euro

132 Euro

253 Euro

363 Euro

827 Euro

283 Euro

1.614 Euro

2.622 Euro

333 Euro

111 Euro

454 Euro

1.009 Euro



Variable Sport Steering 454 Euro

Vernice metallizzata 676 Euro
Vernice metallizzata BMW M 858 Euro
Vetri posteriori oscurati 363 Euro
Volante in pelle 202 Euro
Volante sportivo in pelle 323 Euro
Volante sportivo in pelle M 580 Euro

Regolazione elettr. sedili ant. (memoria guida) e

piantone sterzo 1.362 Euro
Pacchetto Dynamic 807 Euro

- Cerchi in lega styling 378 da 16", pneu. 205/55

- Comandi multifunzione sul volante

- Volante in pelle

Pacchetto Visibility 1.513 Euro

- Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne a led

- High Beam Assistant

- Impianto lavafari ad alta pressione

- Sensore pioggia

Pacchetto Drive-Comfort 908 Euro
- Comandi multifunzione sul volante

- Cruise Control con funzione freno

Pacchetto Interior-Comfort 555 Euro
- Bracciolo centrale anteriore

Pacchetto Visibility con Z25 650 Euro



- High Beam Assistant

- Sensore pioggia

Pacchetto Funnctional 1.450 Euro
- BMW Live

- Comandi multifunzione sul volante

- Cruise Control con funzione freno

- Interfaccia Bluetooth hands-free

- Radio BMW Professional

- Sistema di carico passante

- Volante in pelle

Pacchetto Plus 1.450 Euro
- Cerchi in lega styling 377 da 16" e pneu. 205/55

- Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne a led

- Impianto lavafari ad alta pressione

- Park Distance Control (PDC) posteriore



