Scheda tecnica Bmw Serie 1 118d 5p. Unique

Prezzo: **29.750 Euro**

Accessori di serie e optic	bnal
----------------------------	------

Accessori di serie

Accessori di serie	
Accensione senza inserimento chiave	di serie
Airbag laterale ant. per guidatore e passeggero	di serie
Airbag per la testa AHPS anteriore e posteriore	di serie
Battitacco nero, all'anteriore con scritta "BMW"	di serie
Blocco manuale portiere posteriori per sicurezza bambini	di serie
BMW Mobility System (Kit riparazione pneumatici) - [NON con Runflat]	di serie
Bulloni antifurto	di serie
Calandra a doppio rene con cornice cromata e listelli verticali neri	di serie
Cambio manuale a 6 marce	di serie
Cassetto portaoggetti illuminato, con serratura, nella console centrale	di serie
Cerchi in acciaio 6½Jx16, con pneu. runflat 195/55	di serie
Chiusura centralizzata per portiere, cofano bagagliaio e sportello del serbatoio	di serie
Climatizzatore automatico con funzioni ampliate	di serie
Computer di bordo	di serie
Controllo dinamico della trazione (DTC)	di serie
Controllo dinamico di stabilità (DSC)	di serie
Eco Pro Mode	di serie
Fendinebbia	di serie

Filtro antiparticolato	di serie
Fissaggio Isofix per sedili posteriori	di serie
Funzione "follow me home"	di serie
Getti lavavetro riscaldabili	di serie
Indicatore del punto ottimale per il cambio di marcia	di serie
Indicatore temperatura esterna	di serie
Indicatori di direzione integrati negli specchietti laterali	di serie
Ingresso Aux/in per dispositivi audio	di serie
Interni in stoffa "Move"	di serie
Kit prontosoccorso (incluso nella messa in strada)	di serie
Luci freno a due stadi	di serie
Luci interne temporizzate e progressive	di serie
Luci vano bagagli	di serie
Maniglie esterne in tinta con la carrozzeria	di serie
Modanature interne in Satinsilber opaco	di serie
Paraurti ed altri particolari in tinta carrozzeria	di serie
Piantone sterzo regolabile manualmente in altezza e profondità	di serie
Poggiatesta anteriori attivi	di serie
Porta bevande nella console centrale	di serie
Presa di corrente da 12V, 1 nella console centrale	di serie
Protezione antiurto laterale	di serie
Radio BMW Business con lettore CD/MP3 con 6 altoparlanti	di serie
Regolazione automatica delle prese d'aria anteriori	di serie

(BMW EfficientDynamics)	
Schienale sedili posteriori diviso 60:40, abbattibile	di serie
Sedili anteriori di serie a regolazione manuale	di serie
Segnalatore acustico cinture di sicurezza	di serie
Servosterzo elettromeccanico (EPS)	di serie
Start/Stop automatico	di serie
Tappettini in velluto (compreso nella messa in strada)	di serie
Tasto Start/Stop	di serie
Telecomando ad onde radio per chiusura centralizzata	di serie
Terminale di scarico cromato	di serie
Triangolo di sosta d'emergenza (compreso nella messa in strada)	di serie
Volante in plastica a tre razze	di serie

Retrovisore interno / esterni (ribaltabili) autoanabbaglianti	di serie
Airbag per guidatore e passeggero	di serie

Optional

Adattatore Smartphone per connessione telefono e lettore musicale	101 Euro
Antifurto con telecomando	505 Euro
Assetto sportivo adattivo M	1.110 Euro
Assetto sportivo M	353 Euro
Avvisatore di cambio accidentale di corsia (LDW)	525 Euro
BMW Apps	253 Euro

BMW Assist - ConnectedDrive	NaN Euro
BMW Live	101 Euro
BMW Online - ConnectedDrive	NaN Euro
BMW Tracking - ConnectedDrive	1.110 Euro
Bracciolo centrale anteriore	192 Euro
Cambio automatico Steptronic a 8 rapporti	2.219 Euro
Caricatore per DVD a 6 alloggiamenti	515 Euro
Cerchi in lega 382 da 17", pneu. 225(245)/45(40) Runflat	1.765 Euro
Cerchi in lega 382 da 17", pneu. 225(245)/45(40) Runflat con Z25	1.160 Euro
Cerchi in lega 385 da 18", pneu. 225(245)/40(35) Runflat	2.370 Euro
Cerchi in lega 385 da 18", pneu. 225(245)/40(35) Runflat con Z25	2.170 Euro
Cerchi in lega styling 377 da 16" e pneu. 205/55	757 Euro
Cerchi in lega styling 377 da 16" e pneu. 205/55	NaN Euro
Cerchi in lega styling 378 da 16", pneu. 205/55	757 Euro
Cerchi in lega styling 378 da 16", pneu. 205/55 con Z25	NaN Euro
Cerchi in lega styling 380 da 17", pneu. 205/50 Runflat	1.311 Euro
Cerchi in lega styling 380 da 17", pneu. 205/50 Runflat con Z25	710 Euro
Cerchi in lega styling 381 da 17", pneu. 225/45 Runflat	1.614 Euro
Cerchi in lega styling 381 da 17", pneu. 225/45 Runflat con Z25	1.010 Euro
Comandi multifunzione sul volante	192 Euro
Comfort Access System	454 Euro

Cruise Control con funzione freno	484 Euro
Disattivazione airbag passeggero	41 Euro
Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne a led	958 Euro
Gancio di traino	807 Euro
High Beam Assistant	152 Euro
Impianto lavafari ad alta pressione	303 Euro
Interfaccia Bluetooth e USB	515 Euro
Interfaccia Bluetooth e USB - con 606/609	212 Euro
Interfaccia Bluetooth hands-free	313 Euro
Interfaccia Bluetooth hands-free - con 606/609	NaN Euro
Interfaccia Bluetooth per servizi telematici e USB	706 Euro
Interfaccia Bluetooth per servizi telematici e USB e RTTI - con 606/609	404 Euro
Interni in "Sensatec"	253 Euro
Interni in pelle "Dakota"	1.715 Euro
Modanature in legno pregiato	454 Euro
Modanature interne in alluminio finemente levigato orizzontalmente	343 Euro
Pacchetto fumatori	31 Euro
Pannello strumenti con funzionalità estese	172 Euro
Parabrezza con fascia antiriflesso grigia	101 Euro
Park Assistant	363 Euro
Park Distance Control (PDC) anteriore e posteriore	777 Euro
Park Distance Control (PDC) anteriore e posteriore con Z25	310 Euro

Park Distance Control (PDC) posteriore	464 Euro
Pneumatici Runflat (per cerchi da 16")	NaN Euro
Poggiatesta posteriori abbattibili	61 Euro
Prese di corrente addizionali	31 Euro
Profilo modanature in Nero Lucido	NaN Euro
Profilo modanature in Oxid Silver	NaN Euro
Radio BMW Professional	404 Euro
Radio digitale DAB	253 Euro
Rete divisoria per vano bagagli	182 Euro
Riscaldamento sedili anteriori	353 Euro
Rivestimento del padiglione antracite	222 Euro
Scritta modello (eliminazione)	NaN Euro
Sedili anteriori sportivi	605 Euro
Sensore pioggia	132 Euro
Shadow-line lucida	253 Euro
Sistema altoparlanti multi-amplificati Hi-Fi	363 Euro
Sistema di altoparlanti Hi-Fi Harman/Kardon	827 Euro
Sistema di carico passante	283 Euro
Sistema di navigazione Business	1.614 Euro
Sistema di navigazione Professional	2.622 Euro
Speed Limit Info	333 Euro
Tappetini in velluto	111 Euro
Telecamera posteriore con linee guida di manovra	454 Euro
Tettuccio in vetro scorrevole/inclinabile azionato elettricamente	1.009 Euro

Variable Sport Steering	454 Euro
Vernice metallizzata	676 Euro
Vernice metallizzata BMW M	858 Euro
Vetri posteriori oscurati	363 Euro
Volante in pelle	202 Euro
Volante sportivo in pelle	323 Euro
Volante sportivo in pelle M	580 Euro
Regolazione elettr. sedili ant. (memoria guida) e piantone sterzo	1.362 Euro
Pacchetto Dynamic	807 Euro
- Cerchi in lega styling 378 da 16", pneu. 205/55	
- Comandi multifunzione sul volante	
- Volante in pelle	
- Volante in pelle Pacchetto Visibility	1.513 Euro
·	
Pacchetto Visibility	
Pacchetto Visibility - Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne	
Pacchetto Visibility - Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne - High Beam Assistant	
Pacchetto Visibility - Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne - High Beam Assistant - Impianto lavafari ad alta pressione	
Pacchetto Visibility - Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne - High Beam Assistant - Impianto lavafari ad alta pressione - Sensore pioggia	e a led
Pacchetto Visibility - Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne - High Beam Assistant - Impianto lavafari ad alta pressione - Sensore pioggia Pacchetto Drive-Comfort	e a led
Pacchetto Visibility - Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne - High Beam Assistant - Impianto lavafari ad alta pressione - Sensore pioggia Pacchetto Drive-Comfort - Comandi multifunzione sul volante	e a led
Pacchetto Visibility - Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne - High Beam Assistant - Impianto lavafari ad alta pressione - Sensore pioggia Pacchetto Drive-Comfort - Comandi multifunzione sul volante - Cruise Control con funzione freno	e a led 908 Euro

- High Beam Assistant
- Sensore pioggia

Pacchetto Funnctional

1.450 Euro

- BMW Live
- Comandi multifunzione sul volante
- Cruise Control con funzione freno
- Interfaccia Bluetooth hands-free
- Radio BMW Professional
- Sistema di carico passante
- Volante in pelle

Pacchetto Plus

1.450 Euro

- Cerchi in lega styling 377 da 16" e pneu. 205/55
- Fari allo Xeno anabbaglianti e abbaglianti, luci diurne a led
- Impianto lavafari ad alta pressione
- Park Distance Control (PDC) posteriore